关于开展医师定期考核补考工作的通知

    现将吉林考点医师定期考核补考工作相关事宜通知如下。
一、考核人员
    截至2020年12月31日，注册满两年，在吉林省第二周期（2015-2018年度）医师定期考核周期内未取得合格标贴的医师。
二、考核流程
（一）报名阶段
1.报名时间
2021年10月18日--10月31日。
2.报名方式
[image: ]本次考核采取网络报名，考生可通过手机 APP 商城或扫描二维码下载“定考服务”APP，录入认证个人信息完成报名，并在报名时选择报考类别：临床、口腔、公卫或中医（包括中医、民族医及中西医结合）。

（二）复习阶段
即日起，考生可以通过手机 APP 商城或扫描二维码下载“网医”APP 进行复习及模拟考试。
[bookmark: _GoBack][image: ]（三）考核阶段
1.考核时间
2021年11月1日--11月20日。每位考生具体考试时间，请垂询考生所在医疗卫生单位。
2.考核方式
以医疗机构为单位，采用APP进行考核。

吉林市医师定期考核办公室
                            2021年10月15日
- 2 -

- 3 -

image1.png

image2.png